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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11629031A

2. Data e Regjistrimit 29/04/2021
3. Emri i Subjektit Soft Developments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksandri i Madh, Pallati 
Y&S, Shkalla 3, Kati 5, Apartamenti 21, Tirane 

120.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te teknologjise dhe Informacionit (Tl), 
dizenjim software, zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software, testim software, dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit, dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise, 
hostim dhe mirembajtje hostimi, zhvillim sistemesh migrimi, 
permiresim/perditesim sistemesh informatike, operim, 
menaxhim, suporti i perdorimit dhe auditimi 
teknik/informatika per sistemet software, 
promovim/marketing online, konsulence mbi sistemet e 
informacionit. Shoqeria, ne te ardhmen, gjithashtu mund te 
zhvilloje cdo aktivitet tjeter te ligjshem dhe qe e gjykon te 
nevojshme. 
Gledis Jazxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2021 Deri: 28/04/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GledisJazxhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 120.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: g.jazxhi@gmail.com  
Telefon: 0694408963  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-694386-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699871-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.05.2021 per ndryshim email-i.
E-Mail ishte            ("g.jazxji@gmail.com")          u be            ("g.jazxhi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AA3BD5-ED74-437C-AB6D-20702DE4EC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F7B46-9BD9-4233-A28F-2DB82FFD9A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F646828C-C3F6-4F77-AF4C-E25413308CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188A9BD1-EEB6-4301-8E69-2EAFBA9B0C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188A9BD1-EEB6-4301-8E69-2EAFBA9B0C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E42684B-D572-493D-88E1-ACC979099BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8533679D-31BB-4159-B3FA-BC3364CCE3F7


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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